17 Numero massimo 60 

18 Uditori ammissibili Si 

19 Corsi Singoli Modulo 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 

20 Obbligo di Frequenza   75% 

21 Lingua di erogazione Italiano 

Articolo 3 – Fonti di finanziamento del Master 

22 
Importo quota di 
iscrizione 

€ 8.880,00/ottomilaottocentoottanta 

23 
Articolazione del 
pagamento 

due rate di pari importo 

Articolo 4 – Informazioni organizzative previste 

24 
Risorse 
logistiche 

Il DIAG ospita al proprio interno 7 aule per la didattica, un’Aula 

Magna, tre sala riunioni, una sala docenti, 4 spazi visitatori, 1